高铁新城 A4、A5、A7、A8、A10 地块专用配

电室加装在线监测系统及应急电源接口项

目中标结果公告

河南万和工程管理有限公司受商丘市铁路投资有限公司的委托，

就高铁新城 A4、A5、A7、A8、A10 地块专用配电室加装在线监测系统

及应急电源接口项目进行公开招标，按相关法律规定的程序进行了开

标、评标等工作，现就本项目招标结果公告如下：

一、 项目概况

1、项目名称：高铁新城 A4、A5、A7、A8、A10 地块专用配电室

加装在线监测系统及应急电源接口项目

2、招标编号：商工程〔2024〕052 号

3、项目编号：商梁招办〔2024〕5号

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：924.181178 万元

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2024 年 03 月 29 日在《中国招标投标公共服

务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、及《全国公共资

源交易平台(河南省.商丘市)》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2024 年 04 月 19 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、评标委员会：宋良学、陈留新、刘秀霞、王素敏、贾祥涛（招

标人代表）

四、中标结果

中标人：商丘市恒通电力工程有限公司

中标价：9204877.27 元

大写：玖佰贰拾万零肆仟捌佰柒拾柒元贰角柒分

注册地址：商丘市梁园区中州办事处 105 国道西侧 300 米

质量标准：合格

工 期：60日历天

项目经理：马常保

证书名称：二级建造师注册证书

证书编号：豫 241121231822

五、联系方式

招标人：商丘市铁路投资有限公司

地 址：河南省商丘市胜利路市委党校院内 4 号楼

联系人：杨先生

电 话：0370-2671815

招标代理机构：河南万和工程管理有限公司

地 址：郑州市金水区纬五路 39号金岸大厦 5 楼

联系人：陈先生

电 话：17650529279

监督单位：梁园区政府招标投标审查监督领导小组办公室

地 址：商丘市梁园区锦绣路 66号

联 系 人： 王先生

电 话： 0370-2276572

河南万和工程管理有限公司

2024 年 04 月 26 日